
 
 
ROBUST 2000 

  

Antoch Jaromír Doc. RNDr. CSc. antoch@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Betinec Martin Mgr. betinec@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Bodlák Karel Mgr. bodlak@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Brabec Marek Ing. PhD mbrabec@szu.cz SZÚ 
Šrobárova 48 
100 42 Praha 10  

Budíková Marie RNDr. Dr. budikova@math.muni.cz KAM PřF MU 
Janáčkovo nám. 2a 
662 95 Brno  

Bukač Josef RNDr. bukac@lfhk.cuni.cz Josefská 298 
551 02  Jaroměř 

Carda Antonín Ing. CSc. antonin.carda@delloite.cz Delloite & Touche 
Týn 641/4 
110 00 Praha 1 

Čihák Michal Mgr. mcihak@karlin.mff.cuni.cz Fibichova 1422 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Dohnal Gejza Doc. RNDr. CSc. dohnal@fsik.cvut.cz Jeronýmova 7 
130 00  Praha 3  

Dostál Petr Mgr. --- 9. Května 59-I. 
46343 Český Dub 

Fabián Zdeněk RNDr. CSc. zdenek@uivt.cas.cz ÚI AVČR 
Pod vodárenskou věží 2 
182 07 Praha 8 

Fajfrová Lucie Mgr. luciefaj@hotmail.com kolej 17. Listopadu 
Pátkova 3 
182 00 Praha 8 

Fiala Tomáš RNDr. CSc. fiala@nb.vse.cz Sudoměřská 11 
130 00 Praha 3 

Fialová Alena Mgr. fialova@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Forbelská Marie RNDr. forbel@math.muni.cz KAM PřF MU 
Janáčkovo nám. 2a 
662 95 Brno  

Friesl Michal Mgr. friesl@kma.zcu.cz KMA ZČU 
Univerzitní ul. 
306 14 Plzeň  

Franěk Petr Mgr. franek@euromise.cz  

Hartmann Miroslav Mgr. hartmann@gw.czso.cz Emy Destinové 890 
500 09 Hradec Králové 

Hlubinka Daniel Mgr., Dr. hlubinka@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Horová Ivana Doc. RNDr. CSc. horova@math.muni.cz KAM PřF MU 
Janáčkovo nám. 2a 
662 95 Brno  

Hurt Jan Doc. RNDr. CSc. hurt@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Hůsek Dušan Ing. CSc. husek@uivt.cas.cz ÚI AV ČR 
Pod vodárenskou věží 2 
182 07 Praha 8 



Janečková Hana Mgr. janeckh@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Janžura Martin RNDr. CSc. janzura@utia.cas.cz ÚTIA ČAV ČR 
P.O. Box 18 
182 08 Praha 8  

Jarušková Daniela RNDr. CSc. jarus@mbox.cesnet.cz Stavební fakulta ČVUT 
Katedra matematiky, 
Thákurova 7 
166 29 Praha 6  

Jurečková Jana RNDr. Prof. DrSc. jurecko@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Kadlec Jan RNDr. jan.kadlec@pharmnet.cz Benediktská 6 
110 00 Praha 1 

Kárník Igor Ing. CSc.  Píseckého 5/328 
15000 Praha 5 

Klaschka Jan RNDr. klaschka@cs.cas.cz ÚI AV ČR 
Pod vodárenskou věží 2 
182 07 Praha 8 

Koblížková Lenka Mgr. lkob@post.cz Jelínkova 1619 
182 00 Praha 8 - Kobylisy 

Komárek Arnošt Mgr. akom@email.cz Formánkova 434 
500 11 Hradec Králové 

Křivý Ivan Doc. RNDr. CSc. krivy@osu.cz Katedra matematiky PřF OU 
30.dubna 22 
701 03 Ostrava 1 

Kulich Michal RNDr. PhD. kulich@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Kunderová Pavla RNDr. CSc. kunderov@matnw.upol.cz Jílová 3 
779 00 Olomouc  

Kupka Karel Ing. kupka@trilobyte.anet.cz Trilobyte 
U Sokolovny 21 
530 02 Pardubice 

Lachout Petr RNDr. CSc. lachout@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Linka Aleš RNDr. CSc. ales.linka@vslib.cz TU Liberec 
Hálkova 6 
461 17 Liberec 

Malý Marek RNDr. CSc. marek.maly@szu.cz SZÚ 
Šrobárova 48 
100 42 Praha 10  

Marek Tomáš Mgr. marekt@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Matějka Karel Ing. RNDr. isd1@pha.pvtnet.cz IDS 
Na Komořsku 2175/2A 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Michálek Jaroslav Doc. RNDr. CSc. michalek@math.muni.cz KAM PřF MU 
Janáčkovo nám. 2a 
662 95 Brno  

Mikulík Miloslav Doc. RNDr. CSc. mikulik@math.muni.cz B. Martinů 103 
602 00 Brno 

Mišík Ladislav RNDr. CSc. misik@dynami.osu.cz Katedra matematiky PřF OU 
30.dubna 22 
701 03 Ostrava 1 

Orsáková Martina Mgr. orsakova@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 



Picek Jan RND+B73r. CSc. jan.picek@vslib.cz TU Liberec 
Hálkova 6 
461 17 Liberec 

Pilčík Tomáš Mgr. pilcik.t@iol.cz Kosmonautů 5 
789 85 Mohelnice 

Portnoy Steve Prof. Dr. portnoy@stat.uiuc.edu Univ. Of Illinois 
Dept. of Statistics 
725 S.Wright St. 
Champaign IL 61820, USA 

Potměšil Jaroslav RNDr. CSc. potmesil@kso.zcu.cz KSOV EF ZČU 
Husova 11 
306 14 Plzeň 

Prášková Zuzana Doc. RNDr. CSc. praskova@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Procházka Bohumír RNDr. CSc. bprochaz@szu.cz SZÚ 
Šrobárova 48 
100 42 Praha 10  

Půlpán Zdeněk Prof. RNDr. CSc. Zdenek.Pulpan@vsp.cz PdF VŠP 
Víta Nejedlého 573 
500 03 Hradec Králové 

Reif Jiří Doc. RNDr. CSc. reif@kma.zcu.cz KMA ZČU 
Univerzitní ul. 
306 14 Plzeň  

Riečan Beloslav RNDr. Prof. DrSc. riecan@mat.savba.sk MÚ SAV 
Štefánikova 49 
SK-81473 Bratislava 

Roth Zdeněk Ing.  roth@szu.cz SZÚ 
Šrobárova 48 
100 42 Praha 10  

Rotkovský Martin Mgr. Martin.Rotkovsky@crp.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Řezanková Hana Doc., Ing., CSc. rezanka@vse.cz VŠE-KSTP 
nám. W. Churchilla 4 
130 67 Praha 3  

Salfická Marcela Ing. salficka@trilobyte.anet.cz Trilobyte 
U Sokolovny 21 
530 02 Pardubice 

Saxl Ivan RNDr. CSc. saxl@math.cas.cz MÚ AVČR 
Žitná 25 
115 62 Praha 1 

Skibová Jelena RNDr. jesk@medicon.cz IKEM - odd. statistiky 
Vídeňská 1958/9 
140 21 Praha 4 

Slabý Aleš Mgr. Dr. aslaby@csob.cz ČSOB a.s. 
Na příkopě 14 
115 20 Praha 1 

Stehlík Milan  Mgr. stehlik@fmph.uniba.sk ul. Hospodárska 29 
SK-91701 Trnava 

Studený Milan RNDr. CSc. studeny@utia.cas.cz ÚTIA ČAV 
Pod vodárenskou věží 4 
182 08 Praha 8  

Syrovátková Jana Mgr. jana.syrovatkova@socgen.com Société Générale 
Prague branch 
Pobřežní 3 
186 00 Praha 8 

Škrabková Zuzana RNDr. SkrabkovaZ@lfhk.cuni.cz Ústav lékařské biofyziky 
LF UK 
Šimkova 870 
50001 Hradec Králové 



Šmilauer Pavel RNDr. CSc. psmilauer@csob.cz ČSOB a.s. 
Na příkopě 14 
115 20 Praha 1 

Štěpán Josef RNDr. Prof. DrSc. stepan@karlin.mff.cuni.cz KPMS MFF UK 
Sokolovská 83 
186 75  Praha 8 

Štěrba Jaroslav --- jaroslav.sterba@st.mff.cuni.cz Jiřího z Poděbrad 2012 
356 01 Sokolov 

Štiková Hana ---  Fakultní nemocnice Motol 

Štulajter František Doc. RNDr. CSc. stulajter@fmph.uniba.sk KTPMŠ MFF Uko 
Mlynská dolina 
SK-842 48 Bratislava 

Tomášek Ladislav RNDr. CSc. ltomasek@suro.cz SÚRO 
Šrobárova 48 
100 00  Praha 10  

Tvrdík Josef Ing., Csc tvrdik@osu.cz PřF OU 
30.dubna 22 
701 03 Ostrava 1 

Veselý Vítězslav Doc. RNDr. CSc. vesely@math.muni.cz KAM PřF MU 
Janáčkovo nám. 2a 
662 95 Brno  

Víšek Jan Ámos Doc. RNDr. CSc. visek@mbox.fsv.cuni.cz IES FSV UK 
Opletalova 26 
110 01 Praha 1 

Vlček Karel Ing. kvlcek@kma.zcu.cz KMA ZČU 
Univerzitní ul. 
306 14  Plzeň  

Volf Petr RNDr. CSc. volf@utia.cas.cz ÚTIA AVČR 
Pod vodárenskou věží 4 
182 08 Praha 8  

Witkowský Viktor RNDr. CSc. umerwitk@savba.sk Ústav merania SAV 
Dúbravská cesta 9 
SK-842 19 Bratislava 

Zaydlar Karel RNDr. zaxik@lfhk.cuni.cz Rašínovo nám. 975 
54401 Dvůr Králové nad 
Labem 

Zelinka Jiří Mgr. Dr. zelinka@math.muni.cz KAM PřF MU  
Janáčkovo nám. 2a 
662 95 Brno  

Zvára Petr Mgr. petrzvara@hotmail.com Metodějova 1467 
14900 Praha 4 

Žák Václav RNDr. CSc vzak@elkan.cz Elkan 
V tůních 12 
120 00 Praha 2 

Žváček Jiří Prof. Ing. CSc. jzvacek@atlas.cz Fakultní nemocnice Motol 

 


